
Inspirerer en ny
generasjon av førere.
Både barn og voksne likte YFM90R, så denne nye

oppfølgeren er en sikker vinner. Oppgradert med en 112cc

innsprøytningsmotor for ekstra ytelse og respons, samtidig

som de voksne kan være trygge, og bevare kontrollen, er

dette den ideelle ATV-en for litt eldre barn som føler seg

klare for racing.

Denne svært kapable ATV-en er stylet for å etterligne sin

voksne fetter, YFM700R, slik at barna føler at de har en ekte

maskin som ser ut som om den er for voksne, klar til å enkelt

takle terrenget.

Når ungene først får prøvd ATV-en vil de bare kjøre, kjøre,

kjøre. Det er derfor YFM110R er utformet for å være robust,

pålitelig og utrolig enkel å vedlikeholde. Minimalt arbeid for

voksne, maksimal moro for barn.

Akkurat som YFM700R

Sprek innspøytningsmotor på 112cc

Automatisk girkasse – F/N/R

Tillitsvekkende kjøring med ekte ATV-

karakter

Sikker bremsing takket være forseglede

trommelbremser

Foreldre kan kontrollere og stille inn

hastighet med gassbegrenser

ANSI godkjent for barn fra 10 år og

oppover
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Reinspiring a new generation of racers.
YFM110R er produseres med tanke på de minste, men den er likevel utstyrt med masse funksjoner, og

 ere fra større Yamaha-modeller, inkludert dobbel A-arm uavhengig forstilling, skivebrems bak, CVT-

girkasse og elektrisk start. #DRIVENBYVICTORY

YFM110R balanserer den imponerende kraften og responsen til en 112cc innsprøytningsmotor med

funksjoner som gjør at du kan ta det helt med ro. En enkel TCI-plugin justerer motorkraften for å passe

ulike kjøreferdigheter, mens en parkeringsbrems på styret gjør at YFM110R står trygt der du satte den fra

deg.

Yamaha YFM110R er enkel å bruke, morsom å kjøre og enkel å vedlikeholde og er det opplagte valget for

ansvarlige voksne – og med den YFM700R-inspirerte stylingen må denne mini-ATV-en stå øverst på alle

barns ønskeliste!
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Foreldrekontrollert kraft

Innsprøytningsmotoren på 112cc sørger for

kraft nok til å være spennende for eldre

og mer erfarne førere, mens enkel

foreldrekontroll gjør det mulig å tone ned

e ekten for mindre trygge førere.

Motor som krever lite
vedlikehold

Barn vil ha en ATV som er klar for bruk når

som helst. YFM110R har en 112cc

ensylindret  retaktsmotor som er

spesialdesignet for minimalt vedlikehold,

og med maksimal driftssikkerhet.

Kraftoverføring med solid kjededrift.

Forover, nøytral og revers

YFM110R er utstyrt med F/N/R-girspak, noe

som gjør det ekstra praktisk for føreren.

Justerbare
fjæringskomponenter med god
slaglengde.

Lang fjæringsvei bidrar til at hjulene er

mer i kontakt med underlaget, selv i

kupert terreng. At fjæringen foran er

uavhengig, vil si at bevegelsen til det ene

forhjulet ikke påvirker det andre.

takleDette gir bedre håndtering ved at

YFM110R kan takle ujevnt terreng mer

nøyaktig og jevnt for økt komfort og

kontroll.

Bredt chassis og god
bakkeklaring

Kompakt motordesign og lang fjæringsvei

gir suverene kjøreegenskaper. Det brede

chassiset sørger for god stabilitet. Solide

bukplater beskytter ATV-ens motor og

understell mot skader.

Ergonomisk design

Når man kjører ATV, bruker man andre

muskler enn vanlig. YFM110R er designet

for å passe førere av ulik størrelse og vekt

fra 10-årsalderen og oppover.

YFM110R



Motor

Motortype Ensylindret; Firetakt; Luftkjølt; SOHC; 2-ventilers
Slagvolum 112cc
Boring x slag 47.0 mm x 51.0 mm
Kompresjonsforhold 9.2 : 1
Smøresystem Våtsump
Drivsto ssystem Bensininnsprøytning
Tenningssystem TCI
Startsystem Elektrisk
Transmisjonssystem Automatisk, variatordrift
Drivsystem 2WD
Sekundæroverføring Kjede

Chassis

Fjæringssystem foran Swing Axle
Fjæringssystem bak Svingarm
Bremser foran Trommelbrems
Bremser bak Trommelbrems
Dekk foran AT18x7-8
Dekk bak AT18x9-8

Dimensjoner

Lengde 1,490 mm
Bredde 885 mm
Høyde 910 mm
Setehøyde 654 mm
Akselavstand 1,010 mm
Minimum bakkeklaring 100 mm
Servicevekt (fulltanket med olje og drivsto ) 120kg
Tankvolum 6.7liter
Kapasitet oljetank 0,9 liter
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ATV-er med motorer på opptil 50 cc anbefales for bruk av førere fra 6 år, og alltid under tilsyn av voksne. ATV-

er med motorer på 90 cc eller mer er bare anbefalt for bruk av førere som er 16 år eller eldre. Våre Side-by-

Side Vehicles er bare anbefalt til bruk av 16 år gamle førere eller eldre. ATV-er og Side-by-Side Vehicles må

kun opereres innenfor det bruksområdet de er designet for. Trygg slepevekt og maksimal lastekapasitet er

angitt i brukerhåndboken. Den anbefalte kapasiteten bør aldri overstiges under noen omstendigheter, med

hensyn til varighet, pålitelighet, og det viktigste av alt: sikkerhet for fører og passasjer (siste gjelder bare Side-

by-Side Vehicle). ATV-er kan være farlige i bruk. ATV-er og Side-by-Side Vehicles er beregnet til bruk på

uasfalterte over ater. Å kjøre på asfaltert over ate kan påvirke kjøreegenskapene, og kan forårsake tap av

kontroll over kjøretøyet. Bruk alltid hjelm og verneutstyr. Ha aldri passasjerer på ATV-en og bruk alltid

setebeltet i en Side-by-Side Vehicle. Aldri driv med stuntkjøring. Kjøring og alkohol/medikamenter hører ikke

sammen. Unngå høy fart. Og vær ekstra forsiktig i vanskelig terreng. Vennligst "trå varsomt": Vis alltid respekt

for både miljøet og nasjonale og lokale bestemmelser. Yamaha anbefaler at alle ATV- og Side-by-Side-førere

gjennomfører godkjent opplæring. Kontakt din forhandler eller ring den nasjonale Yamaha-distributøren for

mer informasjon om sikkerhet og opplæring. Spesi kasjonene og det ytre på Yamahas produkter kan endres

uten forhåndsvarsel, og modellene vist her er bare for illustrative formål og er ikke kontraktbindende

produktbeskrivelser. Noen modeller vises med ekstrautstyr. Førerne på bildene er profesjonelle: Ikke prøv å

etterligne dem. Alle ATV-er og Side-by-Side Vehicles kommer med 2 års begrenset fabrikkgaranti. Vær

oppmerksom på at denne garantien ikke gjelder for sportsmodeller som brukes i konkurranse- eller

racingaktiviteter. Ta kontakt med din lokale forhandler for mer informasjon.

ATV-er med motorer på opptil 50cc er anbefalt til bruk av førere på 6 år eller eldre, og alltid under tilsyn av

voksne. ATV-er med motorer på 70 til 90cc er bare anbefalt til bruk for førere i 12-årsalderen eller eldre, og

alltid med voksenfølge. ATV-er med motorer på 90cc eller mer er bare anbefalt til bruk av førere i 16-

årsalderen og eldre. Våre Side-by-Side Vehicles er bare anbefalt til bruk av 16 år gamle førere eller eldre. ATV-

er Side-by-Side Vehicles er bygget til å driftes innen angitte grenser. Trygge laster og maksimal bærekapasitet

er fastsatt i brukerhåndboken, om nødvendig. Den anbefalte kapasiteten bør aldri overstiges under noen

omstendigheter, med hensyn til varighet, pålitelighet, og det viktigste av alt: sikkerhet for fører og passasjer

(siste gjelder bare Side-by-Side Vehicle). ATV-er kan være farlige i bruk. For din sikkerhet: unngå alltid

asfalterte over ater. ATV-er og Side-by-Side Vehicles er beregnet til bruk på uasfalterte over ater. Å kjøre på

asfaltert over ate kan ha alvorlig virkning på håndtering og kontroll, og kan forårsake tap av kontroll over

kjøretøyet. Alltid bruk hjelm og verneutstyr. Aldri ha passasjerer på ATV-en og bruk alltid setebeltet i en Side-

by-Side Vehicle. Aldri driv med stuntkjøring. Kjøring og alkohol eller piller fungerer ikke sammen. Ikke kjør for

fort. Og vær ekstra forsiktig på vanskelig terreng. Vennligst "trå varsomt": kjør alltid med respekt for både

miljøet og nasjonale og lokale lover. Yamaha anbefaler at alle ATV og Side-by-Side ATV førere gjennomfører et

godkjent treningskurs. Kontakt din forhandler eller ring Yamaha-distributøren i landet ditt for mer

informasjon om sikkerhet og opplæring.00 Spesi kasjonene og det ytre på Yamahas produkter kan enders

uten forhåndsvarsel, så modellene vist her er bare for illustrative formål og ikke kontraktbindende

produktbeskrivelser. Noen modeller vises med valgfritt tilbehør. Førerne i denne brosjyren er profesjonelle:

ikke prøv å etterligne dem. Alle ATV-er og Side-by-Side Vehicles kommer med 12 måneders begrenset

fabrikkgaranti. Spør forhandleren din om detaljene.
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